et invidia patris tui no. in. et honore  
 et f. iustis. Sedo debet sibi honore  
 obedire et si ipse mouit persona  
 instruat. **Un. xplō ad Ephe**  
**Sibi obedite patribus sicut hoc**  
 in iustis est / honora patrem tuum  
 et matrem. **Quoniam** autem hoc honore  
 est iusta iocunda. **Un. i. ecc. Quoniam**  
 honora patrem suum iocundabit  
 in filiis et diebus orationis exaudiet.  
**Quoniam** honora patrem suum vitam  
 vivet longior et qui obedit patri  
 et matri suam et bene  
 honorantibus patres permittunt  
 longevitas vite patris / quia qui  
 eos honora. **Un. i. ecc. bene**  
 iustis esse quod ab eis accepit  
 dignum reddit ut in beneficiis  
 sibi deseruet sicut et magis  
 magis ipse amittit. **Longeu-**  
 tas non solum intelligit sed lon-  
 gitudinem dierum et mentis sed per  
 valorem. **Un. i. ecc. debet honore patri**  
 in quod se no. iustis persona educta  
 honore magis beneficiis. **Un. ecc.**  
 fili sicut per senectam patris tui  
 et non stristes. **Un. i. ecc. in vita**  
 sua. **Quoniam** autem huius honore  
 et vita opulenta. **Un. ecc. i.**  
**Honora patrem et matrem tuam**  
 et superueniet tibi benedictio  
 et benedictio tua in nouissis man-  
 bit. **Quoniam** autem aliquis debeat  
 subuenire patribus dicitur vobis  
 patribus. **Un. i. ecc. non intelligit**

proprii si honore patris spiritual  
**Un. i. ecc. sciendum** quod in patre est auctoritas  
 antiquitas et amabilitas primo  
 dicitur quod in patre est auctoritas et ideo  
 sibi debet obedire quod istius  
 precepti hanc auctoritatem habet  
 vis quod preest rei publice ut mostre  
 ut pollicite si preest rei publice ut  
 si principes barones comites et  
 duces tunc debet eis honore et  
 reverentiam. **Un. i. ecc. b. p. x. i. d. i. d. i.**  
**Timeate regem honorificate** **Un.**  
 autem preest rei publice sine ecclesi-  
 tate tunc debet ei honore per quod  
 requirit dispendium ecclesiasticum et dicitur  
 obedire vobis per quod **Un. i. ecc. ad hebr.**  
**Obedite propterea vris et subna-**  
 cete eis / christi. non. vigilante quasi  
 redditum vestrum quibus. **Un. i. ecc. si**  
 preest rei publice tunc debet  
 sibi reverentiam et obedientiam per quod  
 missionem fratrum in regula. **Un. i. ecc.**  
**Un. i. ecc. propterea mostrem diligite**  
 ut patrem timeate ut deum audite  
 ut matrem / sedite ut salub. quod quod  
 vobis dixit. **Un. i. ecc. huius huius vobis**  
**Obedite** **Sed** in patre est antiquitas  
 et debilitas / senes. non. debilitantur  
 et qui patrem honora. vobis debilitat  
 et antiquitas honora. omnem honorem  
 qui indiget adiutorio / qui indigendo  
 eum per documenta si autem spiritu per  
 sustentamentum si caret fortitudine  
 et per patrem si infestat ab alio  
 et vobis impendendo sibi opera misericordie